

# 2010年第三季度报告

**31 重要提示**  
 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
 1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
 1.3 公司负责人杨建芳、主管会计工作负责人杨红江及会计机构负责人(会计主管人员)范小玲声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。  
**32 公司基本情况**  
 2.1 主要会计数据及财务指标

	2010年9-9	比上年同期增减(%)	2010年1-9月	比上年同期增减(%)
总资产(元)	2,000,180,676.68		2,009,123.31	208.27%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,525,887,406.04		365,826,687.48	317.11%
股本(元)	133,500,000.00		100,000,000.00	33.50%
归属于上市公司股东的所有者权益/股本(元/股)	11.43		3.66	212.30%
营业收入(元)	181,859,496.91	38.47%	451,902,060.11	18.69%
归属于上市公司股东的净利润(元)	42,028,538.29	64.61%	73,832,178.56	16.99%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	5,217,956.97	135.27%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.04	126.42%
基本每股收益(元/股)	0.42	61.54%	0.74	8.82%
稀释每股收益(元/股)	0.42	61.54%	0.74	8.82%
加权平均净资产收益率(%)	10.04%	28.58%	18.33%	-36.54%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	9.29%	31.35%	16.90%	-34.03%
非经常性损益项目	年初至报告期末金额 附注			
计入当期损益的非金融企业收取的款项占用费用	1,043,447.99			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,559,754.43			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,017,245.79			
所得税影响额	-68,000.00			
合计	5,517,956.63			

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持有情况表

报告期末股东总户数(户)	13,193	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国银行-嘉实稳健混合型证券投资基金	1,318,165	人民币普通股
中国建设银行-华商领先成长混合型证券投资基金	1,199,916	人民币普通股
中国银行-嘉实增长开放式证券投资基金	800,455	人民币普通股
中国长安人保财险股份有限公司-投资组合-稳健	799,943	人民币普通股
融通-中证大盘运行	745,890	人民币普通股
中国平安财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品	538,589	人民币普通股
中国民生银行股份有限公司-华商领先成长混合型证券投资基金	465,423	人民币普通股
中国平安财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品	399,968	人民币普通股
中国平安财产保险股份有限公司-投资组合-稳健	399,949	人民币普通股
中国民生银行股份有限公司-华商领先成长混合型证券投资基金	309,684	人民币普通股

**33 重要事项**  
 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因  
 1. 本期营业收入较期初增加 10660.93 万元,增长 1334.48%,主要系 9 月收到销售货款所致;  
 2. 本期期间费用较期初增加 3206.45 万元,增长 114.21%,主要系收购收购丹江口水泥集团开发货款所致;  
 3. 本期其他应收款较期初减少 305.05 万元,下降 54.28%,主要系收回上年末未收固定资产货款所致;  
 4. 本期存货较期初增加 7916.38 万元,增长 45.22%,主要系材料储备增加和消耗性生物资产存栏增加所致;  
 5. 本期长期股权投资较期初增加 595 万元,增长 17.25%,主要系收购丹江口水泥集团开发货款 600 万元;  
 6. 本期在建工程较期初增加 10988.05 万元,增长 162.63%,主要系年内投入 60 万吨年产工业化水泥生产线项目增加;  
 7. 本期固定资产较期初增加 154.8 万元,增长 2327.84%,主要系第九种鸡场所在地新建鸡舍项目已完工投入使用;  
 8. 本期无形资产较期初增加 2823.31 万元,增长 46.99%,主要系公司办公区土地使用权变更及土地使用权增加所致;  
 9. 本期其他非流动资产较期初增加 1700 万元,下降 100%,主要系公司办公区土地使用权变更,新土地权证尚未办理完毕;  
 10. 本期长期待摊费用较期初增加 16702 万元,增长 34.23%,主要系公司养殖鸡舍项目小试所建鸡舍建设所致;  
 11. 本期短期借款较期初增加 16500 万元,增长 93.22%,主要系公司养殖规模不断扩大,增加银行借款以匹配养殖所需所致;  
 12. 本期应付账款较期初减少 1000 万元,下降 100%,主要系票据到期兑付;  
 13. 本期应付账款较期初增加 1188.92 万元,增长 62.87%,主要系应付原材料和采购款项的增加;  
 14. 本期其他应付款较期初减少 73.61 万元,下降 99.12%,主要系本期缴纳上半年企业所得税所致;  
 15. 本期其他应收款较期初增加 1692.05 万元,增长 71.06%,主要系收购丹江口水泥集团开发货款未收,合作件作保证金增加以及未发生在本报告期末的应收款项;  
 16. 本期其他非流动资产较期初增加 895.35 万元,增长 106.4%,主要系收购丹江口水泥集团开发货款未收以及用于股权投资使用收取回扣合同公司到期的土地让与补偿款 694.04 万元以及政府各期专项补助资金;  
 17. 本期资本公积较期初增加 3330 万元,增长 33.5%,主要系收到投资 3300 万所致;  
 18. 本期公允价值变动收益增加 10572.75 万元,增长 514.92%,主要系股票投资公允价值变动所致;  
 19. 本期公允价值变动收益增加 7383.22 万元,增长 140.5%,主要系本期公允价值变动所致;  
 20. 本期销售费用较上年同期增加 268.24 万元,增长 50.86%,主要系随着销售业务规模的扩大,销售人员工资、运输费、差旅费、广告费、包装费、保险费等等增加;  
 21. 本期财务费用较上年同期增加 578.18 万元,增长 81.88%,主要系随着业务规模的扩大,短期借款增加,利息支出相应增加;  
 22. 本期资产减值损失较上年同期减少 346.97 万元,下降 100.6%,主要系应收账款账期,计提的坏账损失相应减少;  
 23. 本期投资收益较上年同期增加 40.71 万元,增长 370.88%,主要系收到新邵村合作联营现金流分派;  
 24. 本期营业外支出较上年同期增加 126.57 万元,增长 221.33%,主要系公益性捐赠支出及上年同期有所增加;  
 25. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加 2001.36 万元,增长 135.27%,主要系销售收入及经营活动增加所致;  
 26. 投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少 5726.03 万元,减少 48.84%,主要系年初投入 60 万吨年产工业化水泥生产线项目支出增加所致;  
 27. 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 14141.78 万元,增长 108.74%,主要系募集资金到账和银行借款增加所致。

**3.2 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.3 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.4 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.5 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.6 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.7 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.8 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.9 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.10 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.11 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.12 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.13 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.14 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.15 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

# 2010年第三季度报告

**31 重要提示**  
 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
 1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
 1.3 公司负责人王洪杰、主管会计工作负责人陈瑞海及会计机构负责人(会计主管人员)周成文声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。  
**32 公司基本情况**  
 2.1 主要会计数据及财务指标

	2010.9.30	2009.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	1,278,295,711.50	1,272,087,867.45	0.49%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	562,643,377.58	564,539,563.33	-0.34%	
股本(元)	215,000,000.00	215,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.62	2.63	-0.38%	
营业收入(元)	50,192,499.93	-40,666	149,338,303.16	-3.48%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,164,313.02	-69,214	-1,896,187.75	-66.25%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	20,347,531.31	-51.84%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.09	-51.84%
基本每股收益(元/股)	0.0101	-0.1116	-0.0808	66.21%
稀释每股收益(元/股)	0.0101	-0.1116	-0.0808	66.21%
加权平均净资产收益率(%)	0.38%	-0.89%	-0.34%	0.69%
扣除非经常性损益前的加权平均净资产收益率(%)	0.36%	-0.82%	-0.38%	0.83%
非经常性损益项目	年初至报告期末金额 附注			
非流动资产处置损益	-32,760.31			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	126,800.00			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,756.83			
所得税影响额	-53,864.62			
少数股东权益影响额	-42,221.81			
合计	219,710.09			

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持有情况表

报告期末股东总户数(户)	22,303	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
云南旅游股份有限公司	20,217,500	人民币普通股
云南福瑞德科技有限公司	3,300,000	人民币普通股
云南福瑞德投资有限公司-投资组合-稳健	1,164,079	人民币普通股
陈瑞海	969,990	人民币普通股
陈瑞海	635,500	人民币普通股
王洪杰	592,000	人民币普通股
张金全	525,500	人民币普通股
长江证券瑞信(集合型)企业年金计划	500,000	人民币普通股

**32 重要事项**  
 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因  
 1. 本期营业收入较期初增加 14938.83 万元,较上年同期增加 15477.78 万元减少 3.48%;  
 2. 本期期间费用较期初增加 9629.76 万元,增长 0.76%;  
 3. 本期其他应收款较期初增加 4532.78 万元,减少 33.50%;  
 4. 本期在建工程较期初增加 4052.77 万元,增长 373.44%;  
 5. 本期公允价值变动收益增加 525.87 万元,增加 193.80%;  
 6. 本期其他非流动资产较期初减少 561.91 万元,减少 66.25%;  
 7. 本期长期股权投资较期初增加 82.95%,主要系报告期内公司控股子公司云南兴云房地产开发有限公司在报告期内及成本在报告期内增加所致;  
 8. 本期存货较期初增加 4225.04 万元,增长 51.84%,主要系报告期内存货增加所致;  
 9. 本期固定资产较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内固定资产增加所致;  
 10. 本期应付账款较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内应付账款增加所致;  
 11. 本期其他应付款较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内其他应付款增加所致;  
 12. 本期其他非流动资产较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内其他非流动资产增加所致;  
 13. 本期销售费用较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内销售费用增加所致;  
 14. 本期财务费用较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内财务费用增加所致;  
 15. 本期资产减值损失较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内资产减值损失增加所致;

**3.2 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.3 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.4 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.5 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.6 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.7 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.8 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.9 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.10 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.11 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.12 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.13 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.14 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.15 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.16 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.17 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.18 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.19 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.20 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.21 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.22 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

**3.23 对外投资设立全资子公司公告**  
 一、对外投资设立全资子公司  
 二、对外投资设立全资子公司的基本情况  
 三、对外投资设立全资子公司的目的  
 四、对外投资设立全资子公司的风险分析  
 五、备查文件

# 2010年第三季度报告

**31 重要提示**  
 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
 1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
 1.3 公司负责人王洪杰、主管会计工作负责人陈瑞海及会计机构负责人(会计主管人员)周成文声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。  
**32 公司基本情况**  
 2.1 主要会计数据及财务指标

	2010.9.30	2009.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	1,278,295,711.50	1,272,087,867.45	0.49%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	562,643,377.58	564,539,563.33	-0.34%	
股本(元)	215,000,000.00	215,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.62	2.63	-0.38%	
营业收入(元)	50,192,499.93	-40,666	149,338,303.16	-3.48%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,164,313.02	-69,214	-1,896,187.75	-66.25%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	20,347,531.31	-51.84%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.09	-51.84%
基本每股收益(元/股)	0.0101	-0.1116	-0.0808	66.21%
稀释每股收益(元/股)	0.0101	-0.1116	-0.0808	66.21%
加权平均净资产收益率(%)	0.38%	-0.89%	-0.34%	0.69%
扣除非经常性损益前的加权平均净资产收益率(%)	0.36%	-0.82%	-0.38%	0.83%
非经常性损益项目	年初至报告期末金额 附注			
非流动资产处置损益	-32,760.31			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	126,800.00			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,756.83			
所得税影响额	-53,864.62			
少数股东权益影响额	-42,221.81			
合计	219,710.09			

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持有情况表

报告期末股东总户数(户)	22,303	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
云南旅游股份有限公司	20,217,500	人民币普通股
云南福瑞德科技有限公司	3,300,000	人民币普通股
云南福瑞德投资有限公司-投资组合-稳健	1,164,079	人民币普通股
陈瑞海	969,990	人民币普通股
陈瑞海	635,500	人民币普通股
王洪杰	592,000	人民币普通股
张金全	525,500	人民币普通股
长江证券瑞信(集合型)企业年金计划	500,000	人民币普通股

**32 重要事项**  
 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因  
 1. 本期营业收入较期初增加 14938.83 万元,较上年同期增加 15477.78 万元减少 3.48%;  
 2. 本期期间费用较期初增加 9629.76 万元,增长 0.76%;  
 3. 本期其他应收款较期初增加 4532.78 万元,减少 33.50%;  
 4. 本期在建工程较期初增加 4052.77 万元,增长 373.44%;  
 5. 本期公允价值变动收益增加 525.87 万元,增加 193.80%;  
 6. 本期其他非流动资产较期初减少 561.91 万元,减少 66.25%;  
 7. 本期长期股权投资较期初增加 82.95%,主要系报告期内公司控股子公司云南兴云房地产开发有限公司在报告期内及成本在报告期内增加所致;  
 8. 本期存货较期初增加 4225.04 万元,增长 51.84%,主要系报告期内存货增加所致;  
 9. 本期固定资产较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内固定资产增加所致;  
 10. 本期应付账款较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内应付账款增加所致;  
 11. 本期其他应付款较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内其他应付款增加所致;  
 12. 本期其他非流动资产较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内其他非流动资产增加所致;  
 13. 本期销售费用较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内销售费用增加所致;  
 14. 本期财务费用较期初增加 21.51 万元,增长 0.09%,主要系报告期内财务费用增加所致;  
 15. 本期资产